

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านหนองยาว ซอยกลางบ้าน หมู่ ๙
(ตามแบบแปลนและรายละเอียดที่ทางองค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์กำหนด)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์ อำเภอไพศาลี จังหวัดศรีสะเกษ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๐.๖๐ เมตร ระยะทางยาว ๑๒๒.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร
ขนาดบ่อพัก ๐.๖๐ x ๐.๖๐ x ๐.๑๐ เมตร จำนวน ๑๑.๐๐ บ่อ
พร้อมฝาปิดเหล็กตะแกรงขนาด ๐.๔๐ x ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๑๑.๐๐ ฝา
และลงท่อ คสล. ขนาด ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๒๒.๐๐ ท่อน
หรือมีปริมาณงานพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๓.๒๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๔๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ รายละเอียดการประมาณราคางานก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ สรุปรายการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๕(ก)) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายเฉลียว แก้วหิน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
 - ๖.๑ นายจิตร นรสิงห์ ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - ๖.๑ นายอริยะเดช สายแก้ว นิติกรชำนาญการ กรรมการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

ประเภท ก่อสร้างร่องระบายน้ำ(คสล.) แบบปิดพร้อมวางเหล็กตะแกรงภายในหมู่บ้านหนองยาว ซอยกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 9

เจ้าของอาคาร กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองยาว หมู่ที่ 9 ตำบลสุขสวัสดิ์ อำเภอโพธาราม จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

แบบเลขที่

กำหนดราคากลาง ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๖ พ.ค. ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	140,903.54	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	140,903.54	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง	140,000.00	
ตัวอักษร			

คณะกรรมการคำนวณราคากลาง มีมติเห็นชอบในการคำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๖ พ.ค. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ)

(นายอริยะเดช สายแก้ว)

นิติกรชำนาญการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายวิจิตร นรสิงห์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายเฉลียว แก้วหิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

(ลงชื่อ)

(นายภูริต อภิรักษ์วรการ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

๒๖ พ.ค. ๒๕๖๐

สรุปรายการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

ประเภท ก่อสร้างร่องระบายน้ำ(คสล.) แบบปิดพร้อมวางเหล็กตะแกรงภายในหมู่บ้านหนองยาว ซอยกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 9

เจ้าของอาคาร กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองยาว หมู่ที่ 9 ตำบลสุขสวัสดิ์ อำเภอโพธาราม จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์


แบบเลขที่


กำหนดราคากลาง ตามแบบ ปร. 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๖ พ.ค. ๒๕๖๐


ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร 1. วางท่อระบายน้ำคสล.	107,806.84	1.3070	140,903.54	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%	-			
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	รวมเป็นเงิน	107,806.84	1.3070	140,903.54	
	คิดเป็นเงินตามที่ได้รับจัดสรรงบประมาณ			140,000.00	
	(ตัวอักษร)			(เงินหนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)	

คณะกรรมการคำนวณราคากลาง มีมติเห็นชอบในการคำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๖ พ.ค. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายริษะเดช สายแก้ว)
นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายวิจิตร นรสิงห์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  ประธานคณะกรรมการ
(นายเจลีเยว แก้วหิน)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติ
(นายจิริต อภิรักษ์วรการ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

๒๖ พ.ค. ๒๕๖๐

รายละเอียดการประมาณราคางานก่อสร้าง

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างร่องระบายน้ำ(คสล.)ภายในหมู่บ้านหนองยาวชอยกลางบ้าน หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองยาว หมู่ที่ 9 ตำบลสุขสวัสดิ์ อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่

ออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๒๖ พ.ค. ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานดินขุด							
	1.1 งานดินขุด	44.0 ลบ.ม.	-	-	99.00	4,356.00	4,356.00	
2	งานขุดวางท่อคสล.							
	2.1 ท่อคสล.ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร	122.00 ท่อน	350.00	42,700.00	-	-	42,700.00	
	2.2 ค่าวางพร้อมยาปูนทรายหลังท่อ	125.00 ท่อน	126.00	15,750.00	-	-	15,750.00	
3	งานบ่อพักคสล.ขนาด 0.60x0.60x0.10ม.							
	3.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง	2.00 ลบ.ม.	-	-	436.00	872.00	872.00	
	3.2 ปูนซีเมนต์มอก.	12.00 ลบ.ม.	111.00	1,332.00	-	-	1,332.00	
	3.3 ทรายหยาบ	1.00 ลบ.ม.	380.00	380.00	-	-	380.00	
	3.4 หินผสมคอนกรีต	2.00 ลบ.ม.	823.33	1,646.66	-	-	1,646.66	
	3.5 เหล็กเส้นกลมเรียบ SR- 9 มม.	111.00 กก.	19.07	2,116.77	4.10	455.10	2,571.87	
	3.6 ลวดผูกเหล็ก	2.00 กก.	38.32	76.64	-	-	76.64	
	3.7 ไม้แบบ+ไม้ค้ำยัน	5.00 ตร.ม.	483.00	2,415.00	133.00	665.00	3,080.00	
4	งานฝาบ่อพักเหล็กแบน ขนาด 0.40x0.40ม.							
	4.1 เหล็กแบน ขนาด 2" x 2"x0.06 เมตร	181.00 กก.	22.00	3,982.00	12.00	2,172.00	6,154.00	
	4.2 สีนํ้ามัน + สีรองพื้น	13.00 ตร.ม.	49.00	637.00	38.00	494.00	1,131.00	
5	งานคืนผิวจราจร							
	5.1 คอนกรีตโครงสร้าง	10.00 ลบ.ม.	-	-	436.00	4,360.00	4,360.00	
	5.2 ปูนซีเมนต์มอก.	70.00 ถุง	111.00	7,770.00	-	-	7,770.00	
	รวมยอดยกไป						92,180.17	
	รวมยอดยกมา						92,180.17	
	5.3 ทรายหยาบ	6.00 ลบ.ม.	380.00	2,280.00	-	-	2,280.00	
	5.4 หินผสมคอนกรีต	11.0 ลบ.ม.	823.33	9,056.63	-	-	9,056.63	
	5.5 เหล็กตะแกรงขนาด 0.20 x0.20หนา4มม	69.0 ตร.ม.	23.00	1,587.00	5.00	345.00	1,932.00	
	5.6 ทรายหยาบรองพื้น	3.00 ลบ.ม.	380.00	1,140.00	99.00	297.00	1,437.00	
6	งานคอนกรีตหยาบบ่อพัก							
	3.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง	0.39 ลบ.ม.	-	-	436.00	170.04	170.04	
	3.2 ปูนซีเมนต์มอก.	3.00 ลบ.ม.	111.00	333.00	-	-	333.00	
	3.3 ทรายหยาบ	0.19 ลบ.ม.	380.00	72.20	-	-	72.20	
	3.4 หินผสมคอนกรีต	0.42 ลบ.ม.	823.33	345.80	-	-	345.80	
	รวมเงินคิดเป็นเงินค่างาน						107,806.84	

คณะกรรมการคำนวณราคากลาง มีมติเห็นชอบในการคำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

(ลงชื่อ) 
(นายอริยะเดช สายแก้ว)
นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ) 
(นายวิจิตร นวลิ่งห์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) 
ประธานคณะกรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

๒๖ พ.ค. ๒๕๖๐